
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 시설사업소

부서: 시설사업소
정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축
단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

시설사업소 2,734,088 2,137,636 596,452

주민편익복리증진 기반환경 구축 1,918,456 1,348,344 570,112

공공체육시설 환경개선 960,220 684,108 276,112

생활체육공원 관리운영 523,758 291,758 232,000

201 일반운영비 310,408 225,408 85,000

02 공공운영비 271,900 186,900 85,000

○전기요금 116,000 70,000 46,000

○시설관리 유지비 69,000 30,000 39,000

203 업무추진비 2,500 0 2,500

03 시책추진업무추진비 2,500 0 2,500

○시설사업소 운영 업무 관련 등 2,500 0 2,500

401 시설비및부대비 82,000 0 82,000

01 시설비 82,000 0 82,000

○생활체육공원 수목전지
30,000 0 30,000

○생활체육공원 시설물 보수
52,000 0 52,000

405 자산취득비 69,600 7,100 62,500

01 자산및물품취득비 69,600 7,100 62,500

○행사진행용 노트북 구입
2,500 0 2,500

○행사진행용 앰프 구입
60,000 0 60,000

다목적체육관 관리운영 170,030 128,030 42,000

401 시설비및부대비 108,000 66,000 42,000

01 시설비 108,000 66,000 42,000

○다목적체육관 환기설비 설치(2층) 86,000 66,000 20,000

○다목적체육관 계단(후문)설치
22,000 0 22,000

북부권생활체육공원 관리운영 49,342 47,230 2,112

201 일반운영비 12,512 10,400 2,112

02 공공운영비 8,912 6,800 2,112

○인터넷사용료,TV,전화요금
1,308 600 708

○전기요금 및 수도요금
2,604 1,200 1,404

생활체육공간확장 627,808 381,808 246,000

국민체육센터 운영 627,808 381,808 246,000

401 시설비및부대비 270,000 30,000 240,000

01 시설비 270,000 30,000 240,000

○수영장 천장 마감재 교체공사
130,000 0 130,000

○수영장 지열히트펌프 교체공사
80,000 0 80,000
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30,000,000원*1식

52,000,000원*1식

2,500,000원*1대

60,000,000원*1식

22,000,000원*1식

109,000원*12월

217,000원*12월

130,000,000원*1식

80,000,000원*1식
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부서: 시설사업소
정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축
단위: 생활체육공간확장 (단위:천원)

○수영장 순환펌프 교체공사
20,000 0 20,000

○수영장 사무실 냉난방기 설치공사
10,000 0 10,000

405 자산취득비 24,940 18,940 6,000

01 자산및물품취득비 24,940 18,940 6,000

○수영장 수중 청소기 구입
6,000 0 6,000

군민체육회관 환경개선 330,428 282,428 48,000

군민회관 관리운영 240,428 222,428 18,000

201 일반운영비 220,078 202,078 18,000

02 공공운영비 170,374 152,374 18,000

○전기요금 69,600 51,600 18,000

군민회관시설 확충 90,000 60,000 30,000

401 시설비및부대비 90,000 60,000 30,000

01 시설비 90,000 60,000 30,000

○군민체육회관 내,외부시설 보수
50,000 20,000 30,000

생태체험관광자원 구축 769,112 754,112 15,000

의견관광지 환경개선 264,212 249,212 15,000

문화체육센터 관리운영 264,212 249,212 15,000

401 시설비및부대비 42,000 27,000 15,000

01 시설비 42,000 27,000 15,000

○오수의견공원 잔디광장 보수(배포)
15,000 0 15,000

행정운영경비(시설사업소) 46,520 35,180 11,340

기본경비 46,520 35,180 11,340

시설사업소 기본경비 46,520 35,180 11,340

201 일반운영비 26,280 23,040 3,240

01 사무관리비 26,280 23,040 3,240

○사무실 비품 구입 등 3,240 0 3,240

202 여비 14,040 8,640 5,400

01 국내여비 14,040 8,640 5,400

○총액예산 5,400 0 5,400

203 업무추진비 6,200 3,500 2,700

04 부서운영업무추진비 4,920 2,220 2,700

○시설사업소 부서운영 2,700 0 2,700

- 300 -

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

6,000,000원*1대

69,600,000*1년

50,000,000원*1년

15,000,000원*1식

3,240,000원*1식


